
60m PAU BONET FABRA EC608 M 28/8/2015

60m XAVI MAGEN MARTINEZ EC210 M 26/3/2014

60m FERRAN GALLART GARCIA EC242 M 7/8/2015

60m HECTOR ALBALATE MIRALLES EC252 M 16/10/2015

60m SERGIO PAVON CONSTANTE EC95 M 15/1/2014

60m JAIME CATALAN RAMOS EC99 M 5/9/2014

60m MIGUEL RUBIO COLL RUBIO COLL EC110 M 28/7/2014

60m ANTHONY SANTINO COLI VIERA EC88 M 12/4/2014

60m MARTINO CAPDEVILA SOCARRADES EC87 M 26/12/2014

60m MANEL FELIS PAULA 9.80 EC89 M 23/6/2014

60m BRUNO RIOBO DE DIEGO EC109 M 26/11/2014

60m ALEJANDRO MORAGREGA LOPEZ EC107 M 22/9/2014

60m JUAN CARLOS ORTIZ FALOMIR EC508 M 10/1/2014

60m ALEX CABANES CLARAMONTE EC86 M 13/5/2014

60m CARLOS MONTIEL BELTRAN EC361 M 2/11/2015

60m KILIAN CERVERA GRAÑANA 10.50 EC19 M 20/12/2014

60m ADRIAN LOZANO GOMEZ EC94 M 11/4/2014

60m JOAN CLAUSELL GIL EC100 M 2/10/2014

60m FERRAN YAÑEZ ARANDA EC33 M 4/5/2015

60m MARC MENCIA SALAS EC105 M 22/12/2014

60m YANNIS ANDREI TESCAN EC112 M 30/11/2014

60m IVAN ROMERO GIMENO EC363 M 3/7/2014

60m MARC SANCHEZ ARMELLES EC537 M 2/4/2014

60m CRISTIAN ORTIZ FALOMIR EC507 M 10/1/2014

60m ALVARO HITA CASTELLAR EC590 M 7/5/2015

60m XIMO NEBOT SEBASTIAN EC592 M 19/12/2015

Circular 72/2024 Castelló
10 de diciembre de 2024

Inscritos 2º Jornada a12-a14 Castelló  JECV
13 de diciembre 2024

Habrá que subir a secretaría a confirmar la participación ÚNICAMENTE en las carreras  y en la primera prueba de la 
combinada hasta 1h antes de la prueba.EL DORSAL SERÁ EL NUMERO DE LICENCIA ESCOLAR(EC xxxx) Se permite la 

entrada de publico, los atletas deberán abandonar la instalación al finalizar sus pruebas. Los atletas entraran por la 
puerta principal e irán al módulo para calentar, en la pista solo saldrán acompañados por los jueces para competir, 

regresando al modulo si les queda otra prueba después, o abandonando la instalación si han finalizado la 
competición.LOS ATLETAS QUE APAREZCAN EN 3 O MAS PRUEBAS SERÁN ELIMINADOS DE TODAS SI NO COMUNICAN 

EN LAS QUE NO VAN A PARTICIPAR    
2º Jornada s12-s14 Castelló JECV

60m



60m MANUEL MARCOS DIAZ 9.50 EC5385 M 14/8/2013

60m DANIEL ORTELLES TOMAS EC260 M 4/4/2012

60m MARC BELTRAN RODRIGUEZ EC197 M 29/7/2013

60m ALVARO ABAD BUSTOS EC114 M 3/8/2012

60m IKER ROBLES TORNERO 9.80 EC152 M 25/10/2012

60m DANIEL ANDRES FOLCH 10.16 EC135 M 12/1/2012

60m DIEGO TORRES BETORET EC133 M 21/9/2012

60m ANDRIAN ZATIC 9.72 EC134 M 7/5/2012

60m JOEL BONILLA GARCÍA EC154 M 8/2/2013

60m URKO CARDIEL FERRO EC140 M 16/7/2012

60m ALEX GARBATOS GALMES EC156 M 31/12/2013

60m SIRO MARZO GUILLAMON 9.67 EC147 M 1/6/2012

60m ASIER IBAÑEZ GIL 9.59 EC145 M 6/9/2012

60m DUSTIN NOGAJ PASTOREK 8.58 EC127 M 15/1/2012

60m RYAN EDUARD CODARCEA EC155 M 11/7/2013

60m LUCIANO CALDERON EC118 M 20/2/2012

60m ANTONIO PRADES ARNAL 9.63 EC128 M 9/8/2012

60m ALEX GUERRERO PLA EC159 M 18/2/2013

60m ANTONIO RAMON PERIS VILLAPUN EC166 M 27/4/2013

60m LEO BARCENA LLORENS EC173 M 3/3/2013

60m PAU ROCHERA TOMAS EC187 M 20/9/2013

60m SERGIO GALLEGO TORO EC177 M 22/2/2013

60m MARCOS GARCIA SEGURA EC179 M 13/7/2013

60m AXEL MARTINEZ MIRALLES EC184 M 25/2/2013

60m MAURO GOMEZ CONEJOS EC92 M 31/1/2014

60m MARIO LOPEZ MUÑOZ EC183 M 19/6/2013

60m PABLO ORTIZ NEBOT EC164 M 1/9/2013

60m BRUNO AGUSTI GIL EC172 M 15/2/2013

60m FERRAN PASQUAL LLUECA MONFORT EC182 M 17/4/2013

60m ALEJANDRO IBAÑEZ MARTINEZ EC603 M 6/8/2011

60m LUCAS CASALTA MEZQUITA EC381 M 22/9/2013

60m OMAR ZIGHIGHI MZOUGUI EC170 M 6/9/2013

60m DAVID ROYAL 9.11 EC268 M 28/8/2012

60m ALEIX MONFORT MESTRE EC185 M 3/1/2013

60m DARIO SIMON MANZANET 9.88 EC380 M 20/2/2012

60m GUILLEM HUGUET NINOT EC398 M 2/4/2012

60m JOSE MIGUEL DEBÓN ZARZOSO EC638 M 18/3/2013

60m HUGO FELIX INIESTA 9.29 EC531 M 30/12/2012

60m TONI CAPAFONS GALLEGO 9.10 EC62 M 8/10/2013

1.000m NICOLAS SALVADOR FABREGAT EC215 M 6/6/2014

1.000m ALEX VIDAL GARBI 4:09.00 EC219 M 30/6/2014

1.000m ERIK AREVALO SANCHEZ-MOLINA EC221 M 1/9/2014

1.000m FERRAN GALLART GARCIA EC242 M 7/8/2015

1.000m PAU BONET FABRA EC608 M 28/8/2015

1.000m PABLO FAUS MOLLA 3:58.87 EC102 M 3/11/2014

1.000m CARLOS FOLCH PALAU EC90 M 13/10/2014

60m

1.000m



1.000m ABEL TRASMONTE LLORENS 3:45.74 EC113 M 8/1/2014

1.000m GABRIEL TEJEDOR CASTILLO 3:49.20 EC97 M 6/3/2014

1.000m MARC SANCHEZ ARMELLES EC537 M 2/4/2014

1.000m GUILLEM ESCRIG IGUAL EC101 M 17/4/2014

1.000m ALVARO MARTI GARCIA EC104 M 21/4/2014

1.000m NICOLAS HERRERO RAMOS 4:04.76 EC259 M 1/4/2012

1.000m JAUME PASCUAL ARENOS EC190 M 22/2/2013

1.000m ADRIAN LUIS CEBRIAN 4:01.89 EC269 M 19/10/2012

1.000m MARTI FERRER FERRANDO EC267 M 21/8/2012

1.000m AGUSTIN VALENTIN COLI VIERA EC121 M 2/5/2012

1.000m MOHAMED EL KHADIR EL KAHDIRI 3:18.32 EC143 M 8/12/2012

1.000m HUGO MANRIQUE MINGOL 3:45.70 EC146 M 26/9/2012

1.000m JAVIER MATAIX MOLINI 3:31.44 EC148 M 16/5/2012

1.000m NICOLÁS CASTELLANOS SIERRA 3:25.99 EC119 M 3/7/2012

1.000m JOEL RODRIGUEZ GUAL EC168 M 8/10/2013

1.000m LEONARDO RUBIO GRAVITO EC261 M 12/4/2012

1.000m MANEL MARTINEZ MIRALLES EC271 M 30/10/2012

1.000m MANEL ROIG GIL 3:32.50 EC169 M 11/6/2013

1.000m SAUL FRANCH GARCIA-CONSUEGRA EC175 M 3/4/2013

1.000m DIEGO ALEGRE ROBLES 3:33.33 EC393 M 26/11/2013

1.000m GUILLEM MONFORT ADELANTADO EC389 M 9/5/2012

1.000m ALEXANDRE NAVARRO FORGO EC394 M 6/10/2012

1.000m ANDREU IBAÑEZ LIZONDO 3:25.10 EC623 M 22/9/2012

1.000m DARIO ABASOLO RAMON 3:37.61 EC63 M 30/8/2013

Altura ADRIA RODRIGUEZ GOMEZ EC272 M 20/11/2012

Altura DAVID QUINTELA STRATU 1.15 EC208 M 21/12/2013

Altura MIGUEL BORT HERRADOR 1.22 EC207 M 6/12/2013

Altura DANIEL ORTELLES TOMAS EC260 M 4/4/2012

Altura ALVARO ABAD BUSTOS 1.18 EC114 M 3/8/2012

Altura NICOLÁS CASTELLANOS SIERRA 1.25 EC119 M 3/7/2012

Altura SIRO MARZO GUILLAMON 1.33 EC147 M 1/6/2012

Altura ALEX GUERRERO PLA 1.10 EC159 M 18/2/2013

Altura JOEL BONILLA GARCÍA EC154 M 8/2/2013

Altura ANTONIO PRADES ARNAL EC128 M 9/8/2012

Altura DANIEL ANDRES FOLCH 1.39 EC135 M 12/1/2012

Altura PABLO ORTIZ NEBOT 1.12 EC164 M 1/9/2013

Altura PAU ROCHERA TOMAS EC187 M 20/9/2013

Altura BRUNO AGUSTI GIL 1.06 EC172 M 15/2/2013

Altura ANTONIO RAMON PERIS VILLAPUN EC166 M 27/4/2013

Altura MARCOS GARCIA SEGURA EC179 M 13/7/2013

Altura MARIO LOPEZ MUÑOZ EC183 M 19/6/2013

Altura DAVID ROYAL 1.21 EC268 M 28/8/2012

Pértiga YAGO PREGO BERNAT 1.30 EC129 M 19/1/2012

Pértiga XURXO PEREZ GONZALEZ 1.30 EC150 M 27/6/2012

Pértiga JOEL RODRIGUEZ GUAL 1.60 EC168 M 8/10/2013

Longitud XAVI MAGEN MARTINEZ EC210 M 26/3/2014

1.000m

Altura

Pértiga

Longitud



Longitud NICOLAS SALVADOR FABREGAT EC215 M 6/6/2014

Longitud ALEX VIDAL GARBI EC219 M 30/6/2014

Longitud MARTI HERRANDO BORILLO EC251 M 9/10/2015

Longitud ERIK AREVALO SANCHEZ-MOLINA EC221 M 1/9/2014

Longitud HECTOR ALBALATE MIRALLES EC252 M 16/10/2015

Longitud ALEX CABANES CLARAMONTE EC86 M 13/5/2014

Longitud SERGIO PAVON CONSTANTE EC95 M 15/1/2014

Longitud ALVARO MARTI GARCIA EC104 M 21/4/2014

Longitud MIGUEL RUBIO COLL RUBIO COLL EC110 M 28/7/2014

Longitud CARLOS FOLCH PALAU EC90 M 13/10/2014

Longitud GUILLEM ESCRIG IGUAL EC101 M 17/4/2014

Longitud XAVI GARCIA-CALVILLO BIIOT EC369 M 22/5/2014

Longitud JAIME CATALAN RAMOS EC99 M 5/9/2014

Longitud MANEL FELIS PAULA EC89 M 23/6/2014

Longitud MAURO GOMEZ CONEJOS EC92 M 31/1/2014

Longitud PABLO PUERTO MIR EC96 M 28/5/2014

Longitud YANNIS ANDREI TESCAN EC112 M 30/11/2014

Longitud GABRIEL TEJEDOR CASTILLO EC97 M 6/3/2014

Longitud PABLO FAUS MOLLA EC102 M 3/11/2014

Longitud FERRAN YAÑEZ ARANDA EC33 M 4/5/2015

Longitud ABEL TRASMONTE LLORENS EC113 M 8/1/2014

Longitud MARC SANCHEZ ARMELLES EC537 M 2/4/2014

Longitud IVAN ROMERO GIMENO EC363 M 3/7/2014

Longitud ALVARO HITA CASTELLAR EC590 M 7/5/2015

Longitud JUAN CARLOS ORTIZ FALOMIR EC508 M 10/1/2014

Longitud KILIAN CERVERA GRAÑANA EC19 M 20/12/2014

Longitud CRISTIAN ORTIZ FALOMIR EC507 M 10/1/2014

Longitud XIMO NEBOT SEBASTIAN EC592 M 19/12/2015

Longitud MARTI FERRER FERRANDO EC267 M 21/8/2012

Longitud MIGUEL BORT HERRADOR EC207 M 6/12/2013

Longitud MARC BELTRAN RODRIGUEZ EC197 M 29/7/2013

Longitud GABRIELLE CERVELLERA 3.52 EC120 M 3/5/2012

Longitud MOHAMED EL KHADIR EL KAHDIRI 2.82 EC143 M 8/12/2012

Longitud AGUSTIN VALENTIN COLI VIERA EC121 M 2/5/2012

Longitud ROGER CASTELLÓ MARTÍ 4.10 EC141 M 2/7/2012

Longitud JAVIER MATAIX MOLINI 4.35 EC148 M 16/5/2012

Longitud RYAN EDUARD CODARCEA EC155 M 11/7/2013

Longitud ALEX GARBATOS GALMES EC156 M 31/12/2013

Longitud SAUL FRANCH GARCIA-CONSUEGRA EC175 M 3/4/2013

Longitud AXEL MARTINEZ MIRALLES EC184 M 25/2/2013

Longitud MANEL MARTINEZ MIRALLES EC271 M 30/10/2012

Longitud MANEL ROIG GIL EC169 M 11/6/2013

Longitud LEO BARCENA LLORENS EC173 M 3/3/2013

Longitud ALEXANDRE NAVARRO FORGO EC394 M 6/10/2012

Longitud ALEJANDRO IBAÑEZ MARTINEZ EC603 M 6/8/2011

Longitud GUILLEM HUGUET NINOT 3.51 EC398 M 2/4/2012

Longitud DIEGO ALEGRE ROBLES EC393 M 26/11/2013

Longitud TONI CAPAFONS GALLEGO EC62 M 8/10/2013

Longitud ANDREU IBAÑEZ LIZONDO 3.67 EC623 M 22/9/2012

Longitud



Longitud JOSE MIGUEL DEBÓN ZARZOSO EC638 M 18/3/2013

Longitud DARIO ABASOLO RAMON EC63 M 30/8/2013

Longitud HUGO FELIX INIESTA 3.76 EC531 M 30/12/2012

Jabalina (400g) ADRIAN LOZANO GOMEZ EC94 M 11/4/2014

Jabalina (400g) CARLOS FOLCH PALAU EC90 M 13/10/2014

Jabalina (400g) CARLOS MONTIEL BELTRAN EC361 M 2/11/2015

Jabalina (400g) MARC MENCIA SALAS EC105 M 22/12/2014

Jabalina (500g) JAUME PASCUAL ARENOS EC190 M 22/2/2013

Jabalina (500g) MANUEL MARCOS DIAZ EC5385 M 14/8/2013

Jabalina (500g) GABRIELLE CERVELLERA 25.76 EC120 M 3/5/2012

Jabalina (500g) VALENTINO CALDERON EC138 M 20/2/2012

Jabalina (500g) IKER ROBLES TORNERO EC152 M 25/10/2012

Jabalina (500g) BIEL BORT DOMENECH 21.77 EC117 M 9/1/2012

Jabalina (500g) ALEX DEL PERAL FINK 14.06 EC122 M 24/2/2012

Jabalina (500g) EDUARD MALITA EC160 M 16/5/2013

Jabalina (500g) ADRIAN GARCIA BAGAN EC178 M 12/6/2013

Jabalina (500g) IVAN GASCH RAMON EC180 M 17/1/2013

Jabalina (500g) AQUILES PERETE MAQUEDA EC165 M 15/2/2013

Jabalina (500g) OMAR ZIGHIGHI MZOUGUI EC170 M 6/9/2013

Jabalina (500g) RUSU TIBERIU EC604 M 25/6/2012

Peso (2kg) MARTI HERRANDO BORILLO EC251 M 9/10/2015

Peso (2kg) MARTINO CAPDEVILA SOCARRADES 7.20 EC87 M 26/12/2014

Peso (2kg) ANTHONY SANTINO COLI VIERA EC88 M 12/4/2014

Peso (2kg) BRUNO RIOBO DE DIEGO EC109 M 26/11/2014

Peso (2kg) JOAN CLAUSELL GIL EC100 M 2/10/2014

Peso (2kg) ALEJANDRO MORAGREGA LOPEZ EC107 M 22/9/2014

Disco (800g) ADRIAN LUIS CEBRIAN 13.77 EC269 M 19/10/2012

Disco (800g) DAVID QUINTELA STRATU EC208 M 21/12/2013

Disco (800g) ADRIA RODRIGUEZ GOMEZ EC272 M 20/11/2012

Disco (800g) URKO CARDIEL FERRO 15.41 EC140 M 16/7/2012

Disco (800g) DUSTIN NOGAJ PASTOREK EC127 M 15/1/2012

Disco (800g) LUCIANO CALDERON EC118 M 20/2/2012

Disco (800g) ASIER IBAÑEZ GIL 14.41 EC145 M 6/9/2012

Disco (800g) FERRAN PASQUAL LLUECA MONFORT EC182 M 17/4/2013

Disco (800g) LEONARDO RUBIO GRAVITO EC261 M 12/4/2012

Disco (800g) ALEIX MONFORT MESTRE EC185 M 3/1/2013

Disco (800g) SERGIO GALLEGO TORO EC177 M 22/2/2013

Disco (800g) DARIO SIMON MANZANET 20.32 EC380 M 20/2/2012

Disco (800g) LUCAS CASALTA MEZQUITA EC381 M 22/9/2013

Disco (800g) GUILLEM MONFORT ADELANTADO 24.33 EC389 M 9/5/2012

1.000m Marcha JAN LANDGRAF SALVADOR EC368 M 16/12/2015

1.000m Marcha PABLO PUERTO MIR EC96 M 28/5/2014

2.000m Marcha BIEL BORT DOMENECH EC117 M 9/1/2012

2.000m Marcha XURXO PEREZ GONZALEZ EC150 M 27/6/2012

1.000m Marcha

2.000m Marcha

Jabalina (400g)

Jabalina (500g)

Peso (2kg)

Disco (800g)



2.000m Marcha GABRIELLE CERVELLERA 14:41.35 EC120 M 3/5/2012

2.000m Marcha YAGO PREGO BERNAT 13:14.59 EC129 M 19/1/2012

2.000m Marcha ALEX DEL PERAL FINK 12:03.07 EC122 M 24/2/2012

2.000m Marcha VALENTINO CALDERON EC138 M 20/2/2012

2.000m Marcha ROGER CASTELLÓ MARTÍ 14:56.70 EC141 M 2/7/2012

2.000m Marcha AQUILES PERETE MAQUEDA EC165 M 15/2/2013

2.000m Marcha IVAN GASCH RAMON EC180 M 17/1/2013

2.000m Marcha EDUARD MALITA EC160 M 16/5/2013

2.000m Marcha ADRIAN GARCIA BAGAN 10:54.30 EC178 M 12/6/2013

60m AINHOA ADRIANA FRATLA EC255 F 3/1/2012

60m ISABEL TORRES HERNANDEZ EC193 F 12/4/2013

60m SOFIA FLOR PEREZ 9.72 EC266 F 20/8/2012

60m MAR CANSECO PERIS EC257 F 19/1/2012

60m HELIA TRILLES PITARCH 9.00 EC199 F 13/8/2013

60m MARTA GUAL FERNANDEZ EC660 F 5/3/2013

60m CARLA BON MARTÍNEZ 8.90 EC264 F 19/1/2013

60m JULIA BRADY APARICIO EC254 F 12/6/2013

60m DANIELA PEREZ MONZONIS EC265 F 17/8/2012

60m NAYARA PITARCH MIRALLES EC189 F 29/1/2013

60m JULIA BONORA ESPIELL EC137 F 15/1/2012

60m JULIA GIL MARTINEZ EC157 F 17/1/2013

60m TELMA BALAGUER SANTAMARÍA 9.81 EC116 F 27/7/2012

60m AINHOA BLEDA MATEU EC136 F 7/8/2012

60m CARLOTA CAPDEVILA SOCARRADES 10.83 EC139 F 26/2/2012

60m AINHOA FORCADELL GUINOT EC123 F 16/5/2012

60m IRINA PONS MUÑOZ EC151 F 15/6/2012

60m ALMA CENTELLES PITARCH EC142 F 25/6/2012

60m VEGA GONZALEZ MERINO EC158 F 19/9/2013

60m DIANNY VILLANUEVA ENCARNACIONN EC607 F 24/7/2012

60m VALENTINA GUAITA HERRERO EC194 F 7/6/2013

60m ABRIL ROCHERA SANTOS EC186 F 4/11/2013

60m AFRICA PORCAR BERMUDEZ EC201 F 22/8/2013

60m CLARA AGOST CABEDO EC270 F 29/10/2012

60m ALBA PARRA MONZO 9.41 EC378 F 23/3/2012

60m PAOLA RAMOS LEÓN EC167 F 21/1/2013

60m LUCÍA FRANCH ORERO EC176 F 23/6/2013

60m NORA DIAZ GILABERT EC174 F 17/7/2013

60m TERESA SEGURA GAVALDA EC5131 F 15/4/2013

60m LUCIA RODRIGUEZ CELADES EC379 F 5/9/2013

60m MARINA MARTI MORALES EC388 F 1/3/2013

60m MARIA COLOMER VIDAL EC536 F 28/12/2012

60m SOFIA PESUDO MARCILLA EC383 F 17/1/2013

60m ANDREA ALARCON SANCHEZ 9.47 EC503 F 9/8/2012

60m LEIRE LACRUZ BROCH EC384 F 17/5/2013

60m MARIA BROCH MORCILLO EC386 F 26/1/2012

60m JULIA SANTAMARIA PEREZ-BENEYTO EC392 F 19/4/2013

60m NAROA JIMENEZ RIVERA 9.20 EC35 F 26/9/2013

60m ADRIANA MONTES GIMENEZ 10.72 EC516 F 24/4/2012

60m CARLA LLOBET ORTIZ 9.17 EC526 F 1/5/2012

60m



60m MAR PIQUER ROBLES 10.17 EC505 F 14/1/2012

60m JULIA MEDINA NICOLAS EC40 F 1/12/2013

60m AITANA TARREGA ABELLA 8.85 EC493 F 21/12/2012

60m ELSA LLOPIS BERMEJO EC512 F 17/4/2013

60m GEMA GALINDO GARGALLO 9.46 EC522 F 9/5/2012

60m ANGELIE CAMILA JAIMES SILVA EC624 F 18/4/2012

60m SOFIA BARTOLOME GARCIA EC636-25 F 19/2/2013

60m ALBA MARTINA ANDRES QUINTANA EC626 F 16/11/2012

60m ISABELLA LUCIA MARQUEZ MENDOZA EC625 F 5/8/2013

60m MINERVA BONETE BRUNO EC217 F 28/6/2014

60m ALEJANDRA ESPAÑA MARTINEZ EC226 F 11/10/2014

60m VALERIA JIMENEZ JUAREZ EC225 F 10/10/2014

60m CARMEN DOMINGUEZ PAULS EC211 F 8/4/2014

60m ONA BONET FABRA EC244 F 26/8/2015

60m YARA GUILLEN CASANOVA EC5355 F 4/9/2014

60m SARA ORTELLS TOMAS EC241 F 13/7/2015

60m NAROA ALEDO GARCIA EC641 F 1/8/2015

60m ALEX ISERTE LLOBREGAT EC93 F 17/3/2014

60m IRENE GARCIA MANZANO EC91 F 30/7/2014

60m JUDITH PESUDO DUQUE EC108 F 26/5/2014

60m ALBA ANDRÉS TENA EC84 F 21/7/2014

60m IRENE GALINDO CARDOSO EC365 F 3/7/2014

60m ARIADNE MONFORT MESTRE EC106 F 21/3/2014

60m SOFIA JARABO AMELA EC103 F 8/4/2014

60m NEUS TABLADO MONTÓN EC504 F 11/3/2014

60m URSULA VERDE CONGOST EC98 F 24/1/2014

60m LOLA PRADES ARNAL EC223 F 11/9/2014

60m AYLIN STEPHANI JAIMES SILVA EC629 F 8/7/2015

60m XESCA LLUCH MARTINEZ EC26 F 27/3/2014

60m VALENTINA MARTINEZ ISERT EC591 F 7/4/2014

60m LUISA ANTONELLA MARQUEZ MENDOZA EC627 F 10/2/2015

60m MARINA CAÑAS LOPEZ EC661-25 F 10/11/2014

1.000m YARA GUILLEN CASANOVA 4:05.49 EC5355 F 4/9/2014

1.000m ALEJANDRA ESPAÑA MARTINEZ EC226 F 11/10/2014

1.000m ONA BONET FABRA EC244 F 26/8/2015

1.000m NAROA ALEDO GARCIA EC641 F 1/8/2015

1.000m LUCIA BUGEDA CASTELL 3:47.50 EC85 F 22/1/2014

1.000m NOA RUIZ CAMPOS 3:54.01 EC111 F 8/11/2014

1.000m XESCA LLUCH MARTINEZ 4:33.30 EC26 F 27/3/2014

1.000m VALERIA MAURA ORTOLA EC24 F 15/4/2014

1.000m JULIA BRADY APARICIO EC254 F 12/6/2013

1.000m MARTA GUAL FERNANDEZ EC660 F 5/3/2013

1.000m AFRICA MATOS LOPEZ EC125 F 22/2/2012

1.000m ALEJANDRA GOMEZ ADED 3:52.05 EC181 F 14/9/2013

1.000m MARIA MARTINEZ SAYAS EC162 F 5/9/2013

1.000m LUCIA MARCO CABEDO 3:47.66 EC161 F 1/9/2013

1.000m LOLA ADSUARA SALES 3:38.87 EC171 F 14/10/2013

1.000m

60m

1.000m



1.000m SARAI LEON GARCIA EC376 F 22/1/2012

1.000m CLARA BROCH SERRANO EC548 F 4/10/2012

1.000m MARIA VIDAL SANCHEZ EC375 F 17/10/2012

1.000m AINHOA MUÑOZ BADAL EC539 F 24/12/2012

1.000m CAROLINA YAÑEZ ARANDA 3:47.18 EC54 F 31/8/2012

1.000m MARTINA GRANDE IBARS EC542 F 16/10/2012

1.000m JOANA GRAÑANA VILLALTA 3:32.59 EC61 F 26/3/2013

1.000m ABRIL GRAÑANA VILLALTA 3:34.49 EC60 F 26/3/2013

Altura JULIA GIL MARTINEZ EC157 F 17/1/2013

Altura AINHOA BLEDA MATEU 1.26 EC136 F 7/8/2012

Altura ALMA CENTELLES PITARCH EC142 F 25/6/2012

Altura NORA DIAZ GILABERT EC174 F 17/7/2013

Altura LIOBA LÓPEZ CID 1.13 EC58 F 9/7/2013

Altura CELIA MOYA MARIN 1.06 EC64 F 19/8/2013

Altura SARA MARZAL BERICAT 1.24 EC52 F 23/1/2012

Pértiga AFRICA MATOS LOPEZ EC125 F 22/2/2012

Pértiga CLARA AGOST CABEDO EC270 F 29/10/2012

Pértiga ABRIL ROCHERA SANTOS EC186 F 4/11/2013

Pértiga JULIA MEDINA NICOLAS EC40 F 1/12/2013

Longitud CARMEN DOMINGUEZ PAULS EC211 F 8/4/2014

Longitud VALERIA JIMENEZ JUAREZ EC225 F 10/10/2014

Longitud SARA ORTELLS TOMAS EC241 F 13/7/2015

Longitud MINERVA BONETE BRUNO EC217 F 28/6/2014

Longitud ARIADNE MONFORT MESTRE EC106 F 21/3/2014

Longitud LUCIA BUGEDA CASTELL EC85 F 22/1/2014

Longitud SOFIA JARABO AMELA EC103 F 8/4/2014

Longitud IRENE GARCIA MANZANO EC91 F 30/7/2014

Longitud URSULA VERDE CONGOST EC98 F 24/1/2014

Longitud ALEX ISERTE LLOBREGAT EC93 F 17/3/2014

Longitud ALBA ANDRÉS TENA EC84 F 21/7/2014

Longitud JUDITH PESUDO DUQUE EC108 F 26/5/2014

Longitud NOA RUIZ CAMPOS EC111 F 8/11/2014

Longitud LOLA PRADES ARNAL EC223 F 11/9/2014

Longitud IRENE GALINDO CARDOSO EC365 F 3/7/2014

Longitud VALENTINA MARTINEZ ISERT EC591 F 7/4/2014

Longitud AYLIN STEPHANI JAIMES SILVA EC629 F 8/7/2015

Longitud MARINA CAÑAS LOPEZ EC661-25 F 10/11/2014

Longitud NAYARA PITARCH MIRALLES EC189 F 29/1/2013

Longitud AINHOA ADRIANA FRATLA EC255 F 3/1/2012

Longitud CARLA BON MARTÍNEZ EC264 F 19/1/2013

Longitud SOFIA FLOR PEREZ EC266 F 20/8/2012

Longitud ISABEL TORRES HERNANDEZ EC193 F 12/4/2013

Longitud DANIELA PEREZ MONZONIS EC265 F 17/8/2012

Longitud HELIA TRILLES PITARCH EC199 F 13/8/2013

Longitud LEIRE PEDROCHE ALBERT EC149 F 28/10/2012

Longitud LOLA NEGRE CASANOVA 4.12 EC126 F 22/10/2012

Altura

Pértiga

Longitud

Longitud



Longitud AINHOA FORCADELL GUINOT 3.24 EC123 F 16/5/2012

Longitud TELMA BALAGUER SANTAMARÍA 3.37 EC116 F 27/7/2012

Longitud CARMEN GARCIA CLAUSELL EC124 F 29/3/2012

Longitud PAULA ALCALA BARBERA 3.48 EC115 F 14/7/2012

Longitud ELENA FUENTE ROVIRA 3.72 EC144 F 15/10/2012

Longitud VEGA GONZALEZ MERINO EC158 F 19/9/2013

Longitud LOLA ADSUARA SALES EC171 F 14/10/2013

Longitud VALENTINA GUAITA HERRERO EC194 F 7/6/2013

Longitud LUCIA MARCO CABEDO EC161 F 1/9/2013

Longitud PAOLA RAMOS LEÓN EC167 F 21/1/2013

Longitud AFRICA PORCAR BERMUDEZ EC201 F 22/8/2013

Longitud JULIA SANTAMARIA PEREZ-BENEYTO EC392 F 19/4/2013

Longitud TERESA SEGURA GAVALDA EC5131 F 15/4/2013

Longitud ALEJANDRA GOMEZ ADED EC181 F 14/9/2013

Longitud LUCÍA FRANCH ORERO EC176 F 23/6/2013

Longitud MARINA MARTI MORALES EC388 F 1/3/2013

Longitud ALBA PARRA MONZO 2.94 EC378 F 23/3/2012

Longitud MARIA BROCH MORCILLO EC386 F 26/1/2012

Longitud SOFIA PESUDO MARCILLA EC383 F 17/1/2013

Longitud ANGELIE CAMILA JAIMES SILVA EC624 F 18/4/2012

Longitud LUCIA RODRIGUEZ CELADES EC379 F 5/9/2013

Longitud ALBA MARTINA ANDRES QUINTANA EC626 F 16/11/2012

Longitud MARTINA GRANDE IBARS EC542 F 16/10/2012

Longitud LEIRE LACRUZ BROCH EC384 F 17/5/2013

Longitud AINHOA MUÑOZ BADAL EC539 F 24/12/2012

Longitud CARLA LLOBET ORTIZ 4.28 EC526 F 1/5/2012

Longitud AITANA TARREGA ABELLA 3.82 EC493 F 21/12/2012

Longitud ANDREA ALARCON SANCHEZ 3.85 EC503 F 9/8/2012

Longitud MARIA COLOMER VIDAL EC536 F 28/12/2012

Longitud GEMA GALINDO GARGALLO 3.44 EC522 F 9/5/2012

Longitud MAR PIQUER ROBLES 3.46 EC505 F 14/1/2012

Longitud CAROLINA YAÑEZ ARANDA 4.40 EC54 F 31/8/2012

Longitud ADRIANA MONTES GIMENEZ 3.19 EC516 F 24/4/2012

Longitud NAROA JIMENEZ RIVERA EC35 F 26/9/2013

Longitud CELIA MOYA MARIN EC64 F 19/8/2013

Longitud SARA MARZAL BERICAT 3.30 EC52 F 23/1/2012

Longitud LIOBA LÓPEZ CID EC58 F 9/7/2013

Longitud SOFIA BARTOLOME GARCIA EC636-25 F 19/2/2013

Peso (2kg) IRIS MARTNEZ MARTINEZ EC4 F 2/12/2015

Peso (2kg) LUISA ANTONELLA MARQUEZ MENDOZA EC627 F 10/2/2015

Pelota IRIS MARTNEZ MARTINEZ EC4 M 2/12/2015

Pelota NEUS TABLADO MONTÓN EC504 M 11/3/2014

Disco (800g) MAR CANSECO PERIS 15.32 EC257 F 19/1/2012

Disco (800g) IRINA PONS MUÑOZ EC151 F 15/6/2012

Disco (800g) JULIA BONORA ESPIELL EC137 F 15/1/2012

Disco (800g) LIA MARTINEZ MARTINEZ EC59 F 2/12/2013

Disco (800g) ISABELLA LUCIA MARQUEZ MENDOZA EC625 F 5/8/2013

Peso (2kg)

Disco (800g)

Pelota



Disco (800g) JANA SANTACATALINA CALDUCH EC67 F 2/4/2013

Jabalina (400g) CARLA TORRENT COSA 14.69 EC153 F 28/10/2012

Jabalina (400g) VIOLETA SERRANO DIAZ 13.01 EC131 F 13/4/2012

Jabalina (400g) NELA SUCH ADSUARA 13.22 EC132 F 9/5/2012

Jabalina (400g) ISABEL ROIG TALAERO 9.44 EC130 F 5/2/2012

Jabalina (400g) CARLOTA CAPDEVILA SOCARRADES 13.95 EC139 F 26/2/2012

Jabalina (400g) MARIA VIDAL SANCHEZ EC375 F 17/10/2012

Jabalina (400g) ALEXIA NIETO AGUT EC163 F 29/1/2013

Jabalina (400g) DIANNY VILLANUEVA ENCARNACIONN EC607 F 24/7/2012

Jabalina (400g) MARIA MARTINEZ SAYAS EC162 F 5/9/2013

Jabalina (400g) SARAI LEON GARCIA 13.53 EC376 F 22/1/2012

Jabalina (400g) CLARA BROCH SERRANO EC548 F 4/10/2012

Jabalina (400g) LIA MARTINEZ MARTINEZ EC59 F 2/12/2013

Jabalina (400g) JANA SANTACATALINA CALDUCH EC67 F 2/4/2013

2.000m Marcha pista PAULA ALCALA BARBERA EC115 F 14/7/2012

2.000m Marcha pista LOLA NEGRE CASANOVA EC126 F 22/10/2012

2.000m Marcha pista CARMEN GARCIA CLAUSELL EC124 F 29/3/2012

2.000m Marcha pista ISABEL ROIG TALAERO EC130 F 5/2/2012

2.000m Marcha pista VIOLETA SERRANO DIAZ 13:13.52 EC131 F 13/4/2012

2.000m Marcha pista CARLA TORRENT COSA EC153 F 28/10/2012

2.000m Marcha pista NELA SUCH ADSUARA EC132 F 9/5/2012

2.000m Marcha pista ELENA FUENTE ROVIRA 13:38.35 EC144 F 15/10/2012

2.000m Marcha pista LEIRE PEDROCHE ALBERT EC149 F 28/10/2012

2.000m Marcha pista ALEXIA NIETO AGUT EC163 F 29/1/2013

2.000m Marcha pista ELSA LLOPIS BERMEJO EC512 F 17/4/2013

Jabalina (400g)

2.000m Marcha pista


